Partidas Principales, de acuerdo al Anexo I de la presente Ordenanza.-                                                                                                                                                                                

Art.2º).- Con la presente rectificación que lleva la N° 2, FÍJASE en la suma de $ 

76.491.910.400,00 (Pesos setenta y seis mil cuatrocientos noventa y un 

millones novecientos diez mil cuatrocientos), el Presupuesto General Anual 

de Gastos y Cálculo de Recursos – Año 2025, incluidas sus cuentas de orden 

para el presente ejercicio 

Art. 3º).-  REGÍSTRESE, comuníquese al Departamento Ejecutivo, publíquese y 

archívese. 

Dada en la Sala de Sesiones del Honorable Concejo Deliberante de la ciudad de San